

ฝ่ายบริหารงบประมาณและแผน
เลขรับ..... 194
วันที่..... 23 มิ.ย. 2566
เวลา.....



โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์
เลขรับ..... 1305
วันที่..... 19 มิ.ย. 2566
เวลา.....
AB Food & Beverages (Thailand) Co., Ltd.
2535 Sukhumvit Road,
Bangchack, Prakanong,
Bangkok 10250, Thailand

เรียน ท่านผู้บริหารสถานศึกษา/ท่านอาจารย์แผนกจัดซื้อ

เรื่อง ขอเสนอสินค้าผลิตภัณฑ์ไอวอร์ดินเพื่อมาจำหน่ายในสถานศึกษาของท่าน

ทางบริษัท เอบีฟู้ด แอนด์ เบฟเวอร์เรจ (ประเทศไทย) จำกัด ผู้ผลิตสินค้าผลิตภัณฑ์ ไอวอร์ดิน มีความยินดีและภูมิใจเป็นอย่างยิ่ง ที่ทางสถานศึกษาของท่านได้ให้ความสนใจและเลือกสินค้าที่มีคุณภาพพร้อมคุณค่าทางโภชนาการและมีประโยชน์กับร่างกายของบุคคลทุกเพศทุกวัย ในผลิตภัณฑ์ประเภทต่างๆของไอวอร์ดิน เพื่อเข้ามาจัดจำหน่ายให้แก่นักเรียนนักศึกษาหรือบุคลากรภายในสถานศึกษาของท่าน ทางบริษัทมีช่องทางการจัดจำหน่ายให้กับสถานศึกษาของท่าน โดยทีมขายหน้ารถเงินสดของบริษัทโดยตรง เพื่อตอบสนองความต้องการของท่าน ท่านจะได้รับสินค้าสดใหม่ ให้บริการการจัดเรียงสินค้าและการจัดเก็บ การบริการที่ดี และสม่ำเสมอจากพนักงานขายของทางบริษัทเรา การบริการส่งสินค้าถึงสถานที่ทำการจัดจำหน่าย การบริการเปลี่ยนสินค้าในกรณีที่หมดอายุหรือชำรุดเสียหาย ทั้งนี้สินค้าของเราให้ท่านได้เลือกมากมายหลายแบบ ไม่ว่าจะเป็นแบบผงซอง แบบ 3in1 หรือแบบหมักสอง UHT แม้กระทั่งแบบนมไว้สำหรับทานเล่น ท่านสามารถเลือกซื้อได้ตามใบเสนอราคาที่เหมาะสมด้วยนี้ นอกจากนี้ท่านยังสามารถสอบถามรายการโปรโมชั่นพิเศษในแต่ละเดือนหรือข้อมูลอื่นๆได้จากพนักงานขายที่เข้ามาให้บริการท่านได้เลย

สุดท้ายนี้ทางบริษัทต้องขอขอบพระคุณล่วงหน้าเป็นอย่างสูง ที่ท่านมอบความไว้วางใจเลือกซื้อผลิตภัณฑ์ไอวอร์ดินเพื่อเข้ามาจำหน่ายในสถานศึกษาของท่านกับทางทีมขายหน้ารถเงินสดของบริษัทเรา ทางทีมหวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้เข้ามาบริการที่สถานศึกษาของท่านเป็นประจำต่อเนื่องทุกเดือน

ขอขอบพระคุณเป็นอย่างสูง

ทีมงานหน้ารถเงินสดไอวอร์ดิน

เรียน ผู้อำนวยการ เพื่อ

☒ ๑. ทราบ

☒ ๒. สมควรมอบฝ่าย

พิจารณา/ดำเนินการ

☐ ๓.

19 มิ.ย. 2566

-ท.พ.พ.

-คณบดี/คณาจารย์
19 มิ.ย. 2566

✓ทราบ

☐ อนุญาต ☐ อนุมัติ

☐ บริหารวิชาการ

☐ บริหารงานบุคคล

☒ บริหารงบประมาณฯ

☐ บริหารทั่วไป

☐ สำนักงานผู้อำนวยการ

๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๖

โทร 062-9696152

๑. 1305
๒. 1305



AB Food & Beverages (Thailand) Co.Ltd.

2535 Sukhumvit Road,
Bangchack, Prakanong,
Bangkok 10250, Thailand

สินค้าโอวัลตินแนะนำจัดจำหน่ายในสถาบันการศึกษา

เบส 225



เบส 165



หวานน้อย 165



สมาร์ท 165



สมาร์ท



หมวดหมู่ UHT ที่แนะนำให้จำหน่าย

	ขนาดบรรจุ	ราคาทุน	ราคาขาย
โอวัลติน ยูเอชทีเบส กล่อง 225 มล.	1x6x6	383.99	13
โอวัลติน ยูเอชทีเบส กล่อง 165 มล.	1x4x12	430.00	10
โอวัลติน ยูเอชทีหวานน้อย กล่อง 165 มล.	1x4x12	430.00	10
โอวัลติน ยูเอชทีสมาร์ท กล่อง 165 มล.	1x4x9	317.99	10
โอวัลติน ยูเอชทีสมาร์ท กล่อง 110 มล.	1x4x12	249.99	6



โอวัลตินคุกกี้

หมวดหมู่ ขนม ที่แนะนำให้จำหน่าย

	ขนาดบรรจุ	ราคาทุน	ราคาขาย
โอวัลตินคุกกี้	1x4x9	599.99	5
โอวัลตินอัดเม็ดช็อคโกแลต สายขาว	1x6x24	587.98	5
โอวัลตินอัดเม็ดไวท์มอลต์ สายขาว	1x6x24	587.98	5
โอวัลตินครั้นซี่ป๊อป สายขาว	1x6x24	587.98	5

อัดเม็ดช็อค



อัดเม็ดนมไวท์มอลต์



ครั้นซี่ป๊อป



3in1 ชง 5 บาท



3in1 หวานน้อย 5



หมวดหมู่ 3in1 ที่แนะนำให้จำหน่าย

	ขนาดบรรจุ	ราคาทุน	ราคาขาย
โอวัลติน 3in1 ชงเหลือยม	1x10x24	968.26	5
โอวัลติน 3in1 หวานน้อย ชงเหลือยม	1x10x24	968.26	5

ใบเสนอราคาผลิตภัณฑ์โอวัลติน



	Product Description	ขนาดบรรจุ ต่อลัง	ราคาก่อน Vat ลัง	ราคาก่อน Vat ชิ้นหรือแพค	ราคาส่ง Vat ลัง	ราคาส่ง Vat ชิ้นหรือแพค	ราคาแนะนำ ขาย
1	โอวัลติน สูตร3 ถุงขนาด 1,000 กรัม	1 x 12	1,607.99	134.00	1,720.55	143.38	155
2	โอวัลติน สูตร3 ถุงขนาด 450 กรัม	1 x 12	793.48	66.12	849.03	70.75	75
3	โอวัลตินเฟรคถุงขนาด 450 กรัม	1 x 12	987.48	82.29	1,056.60	88.05	105
4	โอวัลตินคลาสสิก ขวด ขนาด 400 กรัม	1 x 12	1,079.00	89.92	1,154.53	96.21	102
5	โอวัลตินคลาสสิก ขวด ขนาด 100 กรัม	1 x 24	630.02	26.25	674.12	28.09	35
6	โอวัลตินคลาสสิก ถุง ขนาด 750 กรัม	1 x 15	1,726.23	115.08	1,847.06	123.14	132
7	โอวัลตินคลาสสิก ถุง ขนาด 280 กรัม	1 x 30	1,619.00	53.97	1,732.33	57.74	63
8	โอวัลตินคลาสสิก ของ ขนาด 140 กรัม	1 x 6 x12	1,926.29	321.05	2,061.13	343.52	35
9	โอวัลตินคลาสสิก ของ ขนาด 60 กรัม	1 x 8 x 12	1,357.52	169.69	1,452.55	181.57	16
10	โอวัลตินคลาสสิก ชุดของขวัญ ปี 2566	1 x 6	1,246.27	207.71	1,333.51	222.25	248
11	โอวัลตินอัดเม็ด ของเหลี่ยมขนาด 12กรัม สายแขวน	1 x 6 x24	549.51	91.58	587.98	98.00	5
12	โอวัลตินอัดเม็ดนมไวท์มอลต์ ของเหลี่ยม 12 กรัม สายแขวน	1 x 6 x24	549.51	91.58	587.98	98.00	5
13	โอวัลตินครั้นซี่ปี๊ป ของเหลี่ยม 5 กรัม สายแขวน	1 x 6 x24	549.51	91.58	587.98	98.00	5
14	โอวัลตินคูกี้ ของยาวขนาด 24 กรัม	1 x 12 x12	560.74	46.73	599.99	50.00	5
15	โอวัลติน 3in1 ของเหลี่ยมขนาด18 กรัม (สายแขวน)	1 x 10 x24	904.91	90.49	968.26	96.83	5
16	โอวัลติน 3in1 ของยาวขนาด 29 กรัม (33 ของบรรจุห่อ)	1 x12 x 33	2,523.19	210.27	2,699.82	224.98	8
17	โอวัลติน 3in1 ของยาวขนาด 29 กรัม (15 ของบรรจุห่อ)	1 x 12 x 15	1,210.83	100.90	1,295.58	107.97	112
18	โอวัลติน 3in1 ของยาวขนาด 29 กรัม (12 ของบรรจุห่อ)	1 x 18 x 12	1,594.60	88.59	1,706.23	94.79	99
19	โอวัลติน 3in1 87ก (ของใหญ่ขงใต้ 3 แก้ว)	1 x 8 x 12	1,659.84	207.48	1,776.03	222.00	20
20	โอวัลติน 3in1 โกลด์ ของยาวขนาด 30 กรัม (13 ของบรรจุห่อ)	1 x 12 x 13	1,265.18	105.43	1,353.74	112.81	125
21	โอวัลติน 3in1ผสม ของยาวขนาด 29 กรัม (5+4 ของบรรจุห่อ)	1 x 24x 9	1,230.02	51.25	1,316.12	54.84	60
22	โอวัลติน 3in1 หวานน้อย ของเหลี่ยมขนาด 21 กรัม(สายแขวน)	1 x 10 x24	904.91	90.49	968.26	96.83	5
23	โอวัลติน 3in1 หวานน้อย ของยาวขนาด 31 กรัม (16 ของบรรจุห่อ)	1 x 15 x 16	1,649.68	109.98	1,765.16	117.68	125
24	โอวัลติน 3in1 ไม่มีน้ำตาล ของยาวขนาด 31 กรัม (16 ของบรรจุห่อ)	1 x 15 x 16	1,649.68	109.98	1,765.16	117.68	125
25	โอวัลตินไฟเนสโกโก 3in1 ของยาว 29 กรัม(13 ของบรรจุห่อ)	1 x 12 x 13	1,265.18	105.43	1,353.74	112.81	125
26	โอวัลติน 3in1 Smart ของยาว 28 กรัม (16 ของบรรจุห่อ)	1 x 15 x 16	1,649.70	109.98	1,765.18	117.68	125
27	โอวัลตินไฟว์เกรน ของยาว 28 กรัม (13 ของบรรจุห่อ)	1 x 12 x 13	1,594.60	88.59	1,706.23	94.79	109
28	โอวัลตินไวท์มอลต์ ถุง 600 กรัม	1 x 12	1,598.45	133.20	1,710.34	142.53	155
29	โอวัลตินไวท์มอลต์คอลลาเจน ของยาว 33 กรัม(13 ของบรรจุห่อ)	1 x 12 x 13	1,089.00	90.75	1,165.23	97.10	109
30	โอวัลติน ซอยยี่ ของยาว 28 กรัม(13 ของบรรจุห่อ)	1 x 12 x 13	1,078.62	89.88	1,154.12	96.18	109
31	โอวัลติน ซอยยี่งาดำ+งาขาว ของยาว 28 กรัม(13 ของบรรจุห่อ)	1 x 12 x 13	1,078.62	89.88	1,154.12	96.18	109
32	โอวัลติน ซอยยี่ ของเหลี่ยม 18 กรัม(สายแขวน)	1 x 10 x 24	906.58	90.66	970.04	97.00	5
33	โอวัลติน ยูเอชทีเบส กล่อง 165 มล. สำหรับเด็กโต	1 x 4 x 12	401.87	33.49	430.00	35.83	10
34	โอวัลติน ยูเอชทีเบส กล่อง 225 มล.	1 x 6 x 6	358.87	59.81	383.99	64.00	13
35	โอวัลติน ยูเอชทีหวานน้อย กล่อง 165 มล.	1 x 4 x 12	401.87	33.49	430.00	35.83	10
36	โอวัลติน ยูเอชทีสมาร์ท กล่อง 165 มล.สำหรับเด็กเล็ก	1 x 4 x 9	297.18	33.02	317.99	35.33	10
37	โอวัลติน ยูเอชทีสมาร์ท กล่อง 110 มล.สำหรับเด็กเล็ก	1 x 4 x 12	233.64	19.47	249.99	20.83	6

หมายเหตุ รายการโปรโมชั่นสามารถสอบถามกับพนักงานขายได้เลยครับ